stavba garáže rovněž stojí, není v jejím vlastnictví.

II. Převod vlastnictví, kupní cena a její splatnost

1. Prodávající tímto prodává nemovitosti popsané výše v ČI. I. bod l. písm. a) a b) včetně všech
součásti a příslušenství za kupní cenu ve výši 190 000,-KČ (slovy: sto devadesát tisíc korun
českých) kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví, který je včetně všech součástí

a příslušenství za tuto kupní cenu a po seznámení se stavem nemovitostí do svého výlučného
vlastnictví kupuje.

2. Splatnost kupní ceny je sjednána tak, že celá kupní cenaje splatná na účet prodávající vedený